

Wrocław, 25.10.2018r.

TZ.271.10.2018
I.dz. 3601/2018/W**Uczestnicy postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego p.n.; „Świadczenie usługi okresowych przeglądów agregatów prądotwórczych dla PORT sp. z o.o.”; nr sprawy TZ.271.10.2018.

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym zgodnie z art. 38 ustawy PZP (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Chciałbym się zapytać odnośnie zakresu wykonywanych prac przy agregatach. Mianowicie, chcą Państwo by nastąpiło uruchomienie zespołów prądotwórczych w trybie ręcznym i by wykonać pomiar napięć i prądów pod obciążeniem. Lecz nie napisali Państwo pod czym obciążeniem? Państwa, co jest dużo lepsze i pozwoli zmniejszyć koszty, czy naszym z wykorzystaniem obciążnic?

Odpowiedź 1

Pomiary należy wykonać pod obciążeniem budynkowym podczas pracy z agregatu (bez użycia obciążnic) jak przy braku zasilania z sieci energetycznej.

Pytanie 2

Proszę o informację pod jakim obciążeniem należy wykonać pomiary? Czy pod dostępnymi urządzeniami u Państwa, czy konieczne będzie użycie obciążnicy?

Odpowiedź 2

Pomiary należy wykonać pod obciążeniem budynkowym podczas pracy z agregatu (bez użycia obciążnic) jak przy braku zasilania z sieci energetycznej.

z upoważnienia
Małgorzata Piżkawska